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Ministeriet for Flygtninge, Indvandrere og Integrations område: 

a. Af integrationsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om indfødsrets meddelelse L 41 
Forslag til lov om ændring af integrationsloven og udlændingeloven. (Integrationskontrakter, er- 
klæring om integration og aktivt medborgerskab, skærpede betingelser for tidsubegrænset opholds- 
tilladelse, uddannelsespligt for unge nyankomne udlændinge, sygeopfølgning over for sygemeldte 
introduktionsydelsesmodtagere m.v.) L 93 
Forslag til lov om ændring af udlændingeloven og lov om ægteskabs indgåelse og opløsning. 
(FrelTIlykket ansøgningstidspunkt i sager om humanitær opholdstilladelse, indberetningspligt ved 
mistanke om genopdragelsesrejser, begrænsning af adgangen til familiesammenføring for perso- 
ner, der er dømt for børnebortførelse, ændrede regler om undervisning og aktivering af voksne asyl- 
ansøgere m.v.) L 94 
Forslag til lov om ændring af udlændingeloven. (Betinget udvisning, skærpelse af udvisningsreg- 
lerne og reglerne om indrejseforbud m.v.) L 128 
Forslag til lov om indfødsretsprøve L 180 
Forslag til lov om indfødsrets meddelelse L 226 
Forslag til lov om ændring af udlændingeloven. (Ændring af reglerne om meddelelse af opholds- 
tilladelse på grundlag af beskæftigelse til statsborgere i Estland, Letland, Litauen, Polen, Slovakiet, 
Slovenien, Tjekkiet og Ungarn samt til statsborgere i Bulgarien og Rumænien m.v.) L 235 

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeris område: 

a. Af fødevareministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ophævelse af lov om statsgaranti og ydelsestilskud vedrørende høsttabslån til tør- 
keramte jordbrugere, lov om tilskud til jordbrugets konsulentvirksomhed og stormfaldsloven samt 
ændring af kursgevinstloven L 29 
Forslag til lov om ændring af lov om jordbrugets anvendelse af gødning og om plantedække. (Af- 
brænding af husdyrgødning, offentliggørelse af gødningsregnskaber m.v.) L 62 
Forslag til lov om ændring af lov om Kongeriget Danmarks Fiskeribank. (Afvikling og nedlæggelse 
m.v. af Kongeriget Danmarks Fiskeribank) L 75 
Forslag til lov om ændring af lov om strukturforanstaltninger vedrørende fiskerisektoren. (Statslig 
medfinansiering af investeringer i private fiskerihavne) L 124 
Forslag til lov om biavl L 149 
Forslag til lov om ændring af innovationsloven. (Udvidelse af formål, mulighed for temaer, juste- 
ring af tilskudsområder, ændring i udvalgsstrukturer, ændrede regler for tilbagebetaling m.v.) L 150 
Forslag til lov om ændring af lov om landbrugsejendomme. (Ophævelse af opsigelsesvarsler for le- 
jemål og regler om husdyrhold og arealkrav m.v.) L 160 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om landbrugsejendomme. (Ophævelse af særlig adgang til opsi- 
gelse af lejere af landbrugsejendommes beboelsesbygninger). Af Bjarne Laustsen (S) m.fl L 84 
Forslag til lov om ændring af lov om landbrugsejendomme. (Ligestilling af lejere i landbrugsejen- 
dommes beboelsesbygninger med andre lejere). Af Majbrit Berlau (EL) m.fl L 92 

Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udviklings område: 

a. Af videnskabsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om konkurrence- og forbrugerforhold på telemarkedet med flere 
love. (Konkurrence, alarmopkald og krydsportering) L 97 
Forslag til lov om ændring af lov om forskningsrådgivning m.v. (Deltagelse i internationalt forsk- 
ningssamarbejde, præcisering af Det Frie Forskningsråds og Det Strategiske Forskningsråds ar- 
bejdsområder og forskellige tekniske justeringer) L 425 
Forslag til lov om ændring af universitetsloven og lov om Højteknologifonden. (Mulighed for af- 
skæring af klageadgang) L 202 
Forslag til lov om ændring af lov om konkurrence- og forbrugerforhold på telemarkedet, lov om ra- 
diofrekvenser og lov om radio- og teleterminaludstyr og elektromagnetiske forhold. (Opfølgning på 
regeringens handlingsplan for terrorbekæmpelse) L 219 


